3

\\Y/

Pos Nr
1 19
1 21
3 11
4 26
5 7
5 8
5 18
5 27
9 12

10 33
11 17
12 28
13 15
14 29
15 6
16 9
16 25
18 4
19 22
20 37
21 32
22 69
23 10
24 16
25 35
26 14
27 3
28 23
29 31
30 43
31 30
32 34
33 24
34 20
35 5
36 2

Equipaggio
Cappella Gianluca
Corinti Massimo
Sensi Valentino
Nicolo Sergio
Natalini Gioacchino
Cesetti Giorgio
Potenza Raffaele
Merlo Massimo
Gatto Giuseppe
Ovada Munad
Artemi Gabriele
Mancini Gino
Materzzo Carmine
Costantini Umberto
Brodo Emanuele
Boemia Giuseppe
Patara Emilio
Nicolai Valerio
Carli Giancarlo
Quattrani Rento
Manoni Giancarlo
Mauro Trape
Trapé Elena

Bordi Alberto
Cossai Francesco
Tarantello Roberto
Bologna Luca
Tacchi Cristian
Paoletti Alfiero
Manzi Gabriele
Ferdinandi Remo
Cappelloni Andrea
Prugnioli Giacomo
Torzilli Mauro
Nicolai Mauro
Marianello Dino

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PC1-Roccal

Gr Entrata

10:49:46,97
10:50:55,76
10:42:51,55
10:56:49,01
10:37:23,17
10:38:23,74
10:48:45,46
10:57:43,65
10:43:52,83
11:03:46,11
10:47:57,18
10:58:46,11
10:46:01,16
10:59:50,86
10:35:21,09
10:39:32,96
10:55:51,79
10:33:17,78
10:52:51,61
11:07:48,48
11:03:01,29
11:09:33,75
10:41:46,83
10:46:58,80
11:06:45,01
10:44:48,46
11:04:51,19
10:53:47,20
11:01:55,77
11:08:44,90
11:00:51,33
11:05:45,09
10:54:44,61
10:51:54,25
10:34:32,27
10:36:20,64

PP NNMNNRPPRPRPRPNNPNENMNNNNNRPRPRPNRPEPNNRPRPRPNRPRR,RERENN

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:49:55,94
10:51:04,73
10:43:00,59
10:56:58,09
10:37:32,07
10:38:32,64
10:48:54,36
10:57:52,55
10:44:01,69
11:03:54,96
10:48:06,02
10:58:55,29
10:46:09,96
11:00:00,15
10:35:30,39
10:39:42,27
10:56:01,10
10:33:26,41
10:53:00,99
11:07:57,04
11:03:10,79
11:09:43,26
10:41:55,19
10:47:07,00
11:06:54,84
10:44:58,33
11:05:01,08
10:53:57,12
11:02:05,74
11:08:54,95
11:01:01,40
11:05:55,19
10:54:52,36
10:52:04,54
10:34:42,58
10:36:31,56

Netto

00:08,97
00:08,97
00:09,04
00:09,08
00:08,90
00:08,90
00:08,90
00:08,90
00:08,86
00:08,85
00:08,84
00:09,18
00:08,80
00:09,29
00:09,30
00:09,31
00:09,31
00:08,63
00:09,38
00:08,56
00:09,50
00:09,51
00:08,36
00:08,20
00:09,83
00:09,87
00:09,89
00:09,92
00:09,97
00:10,05
00:10,07
00:10,10
00:07,75
00:10,29
00:10,31
00:10,92

Penalita
3
3
4
8

10
10
10
10
14
15
16
18
20
29
30
31
31
37
38
44
50
51
64
80
83
87
89
92
97
105
107
110
125
129
131
192

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
3 0

3 0

4 1
8 5
10 7
10 7
10 7
10 7
14 11
15 12
16 13
18 15
20 17
29 26
30 27
31 28
31 28
37 34
38 35
44 41
50 47
51 48
64 61
80 77
83 80
87 84
89 86
92 89
97 94
105 102
107 104
110 107
125 122
129 126
131 128
192 189




M Club 500 Est! Est! Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

QY’ Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC2 - Rocca 2 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 69 Mauro Trape 2 11:09:43,26 11:09:52,27 00:09,01 1 1 0
2 14 Tarantello Roberto 2 10:44:58,33 10:45:07,31 00:08,98 2 2 1
2 33 Ovada Munad 1 11:03:54,96 11:04:03,94 00:08,98 2 2 1
4 8 Cesetti Giorgio 1 10:38:32,64 10:38:41,67 00:09,03 3 3 2
4 21 Corinti Massimo 2 10:51:04,73 10:51:13,70 00:08,97 3 3 2
6 7 Natalini Gioacchino 1 10:37:32,07 10:37:41,03 00:08,96 4 4 3
7 25 Patara Emilio 1 10:56:01,10 10:56:10,15 00:09,05 5 5 4
8 11 Sensi Valentino 1 10:43:00,59 10:43:09,53 00:08,94 6 6 5
8 19 Cappella Gianluca 2 10:49:55,94 10:50:05,00 00:09,06 6 6 5
8 31 Paoletti Alfiero 1 11:02:05,74 11:02:14,80 00:09,06 6 6 5
11 26 Nicolo Sergio 1 10:56:58,09 10:57:07,18 00:09,09 9 9 8
11 32 Manoni Giancarlo 2 11:03:10,79 11:03:19,70 00:08,91 9 9 8
13 10 Trapé Elena 1 10:41:55,19 10:42:04,04 00:08,85 15 15 14
14 5 Nicolai Mauro 1 10:34:42,58 10:34:51,41 00:08,83 17 17 16
14 23 Tacchi Cristian 1 10:53:57,12 10:54:06,29 00:09,17 17 17 16
14 30 Ferdinandi Remo 1 11:01:01,40 11:01:10,23 00:08,83 17 17 16
17 29 Costantini Umberto 2 11:00:.00,15 11:00:08,91 00:08,76 24 24 23
18 15 Materzzo Carmine 1 10:46:09,96 10:46:18,69 00:08,73 27 27 26
19 28 Mancini Gino 2 10:58:55,29 10:59:04,01 00:08,72 28 28 27
20 6 Brodo Emanuele 1 10:35:30,39 10:35:39,79 00:09,40 40 40 39
20 43 Manz Gabriele 1 11:08:54,95 11:09:03,55 00:08,60 40 40 39
22 9 Boemia Giuseppe 1 10:39:42,27 10:39:51,85 00:09,58 58 58 57
23 18 Potenza Raffaele 2 10:48:54,36 10:49:03,97 00:09,61 61 61 60
24 37 Quattrani Rento 2 11:07:57,04 11:08:05,37 00:08,33 67 67 66
25 27 Merlo Massimo 1 10:57:52,55 10:58:00,68 00:08,13 87 87 86
26 4 Nicolai Valerio 2 10:33:26,41 10:33:34,43 00:08,02 98 98 97
27 24 Prugnioli Giacomo 2 10:54:52,36 10:55:00,37 00:08,01 99 99 98
28 22 Carli Giancarlo 2 10:53:00,99 10:53:11,10 00:10,11 111 111 110
29 3 Bologna Luca 2 11:05:01,08 11:05:08,83 00:07,75 125 125 124
30 12 Gatto Giuseppe 1 10:44:01,69 10:44:09,37 00:07,68 132 132 131
31 17 Artemi Gabriele 2 10:48:06,02 10:48:1355 00:07,53 147 147 146
32 20 Torzlli Mauro 2 10:52:0454 10:52:11,94 00:07,40 160 160 159
33 34 Cappelloni Andrea 2 11:.0555,19 11:06:0581 00:10,62 162 162 161
34 35 Cossai Francesco 1 11:06:54,84 11:07:01,86 00:07,02 198 198 197
35 16 Bordi Alberto 2 10:47:07,00 10:47:18,12 00:11,12 212 212 211
36 2 Marianello Dino 1 10:36:31,56 10:36:37,61 00:06,05 295 295 294

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M Club 500 Est! Est! Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

QY’ Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC3 - Rocca 3 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Cesetti Giorgio 1 10:38:31,65 10:38:39,64 00:07,99 1 1 0
1 19 Cappella Gianluca 2 10:50:05,00 10:50:12,99 00:07,99 1 1 0
3 7 Natalini Gioacchino 1 10:37:41,03 10:37:49,01 00:07,98 2 2 1
3 14 Tarantello Roberto 2 10:45.07,31 10:45:15,29 00:07,98 2 2 1
3 25 Patara Emilio 1 10:56:10,15 10:56:18,17 00:08,02 2 2 1
6 22 Carli Giancarlo 2 10:53:11,10 10:53:19,13 00:08,03 3 3 2
7 21 Corinti Massimo 2 10:51:13,70 10:51:21,74 00:08,04 4 4 3
8 11 Sensi Valentino 1 10:43:09,53 10:43:17,58 00:08,05 5 5 4
9 15 Materzzo Carmine 1 10:46:18,69 10:46:26,63 00:07,94 6 6 5
9 30 Ferdinandi Remo 1 11:01:10,23 11:01:18,17 00:07,94 6 6 5
11 26 Nicolo Sergio 1 10:57:.07,18 10:57:15,27 00:08,09 9 9 8
12 28 Mancini Gino 2 10:59:04,01 10:59:12,12 00:08,11 11 11 10
12 32 Manoni Giancarlo 2 11:03:19,70 11:03:27,59 00:07,89 11 11 10
14 43 Manz Gabriele 1 11:09:03,55 11:09:11,74 00:08,19 19 19 18
15 29 Costantini Umberto 2 11:.00:.08,91 11:.00:17,16 00:08,25 25 25 24
16 5 Nicolai Mauro 1 10:34:51,41 10:34:59,12 00:07,71 29 29 28
16 18 Potenza Raffaele 2 10:49:03,97 10:49:11,68 00:07,71 29 29 28
16 31 Paoletti Alfiero 1 11:.02:14,80 11:02:22,51 00:07,71 29 29 28
19 6 Brodo Emanuele 1 10:35:39,79 10:35:47,38 00:07,59 41 41 40
20 3 Bologna Luca 2 11:05.08,83 11:05:16,37 00:07,54 46 46 45
21 16 Bordi Alberto 2 10:47:18,12 10:47:25556 00:07,44 56 56 55
21 69 Mauro Trape 2 11:09:552,27 11:10:00,83 00:08,56 56 56 55
23 4 Nicolai Valerio 2 10:33:34,43 10:33:43,07 00:08,64 64 64 63
24 35 Cossai Francesco 1 11:07:01,86 11:07:10,51 00:08,65 65 65 64
25 9 Boemia Giuseppe 1 10:39:51,85 10:39:59,08 00:07,23 77 77 76
26 2 Marianello Dino 1 10:36:37,61 10:36:46,49 00:08,88 88 88 87
27 10 Trapé Elena 1 10:42:04,04 10:42:1294 00:08,90 90 90 89
28 24 Prugnioli Giacomo 2 10:55:00,37 10:55:07,36 00:06,99 101 101 100
29 33 Ovada Munad 1 11:04:03,94 11:04:13,00 00:09,06 106 106 105
30 37 Quattrani Rento 2 11:08:05,37 11:08:14,45 00:09,08 108 108 107
31 23 Tacchi Cristian 1 10:554:06,29 10:54:15,52 00:09,23 123 123 122
32 20 Torzlli Mauro 2 10:52:11,94 10:52:21,21 00:09,27 127 127 126
33 12 Gatto Giuseppe 1 10:44:09,37 10:44:19,15 00:09,78 178 178 177
33 17 Artemi Gabriele 2 10:48:13,55 10:48:19,77 00:06,22 178 178 177
35 34 Cappelloni Andrea 2 11:.06:05,81 11:06:11,74 00:05,93 207 207 206
36 27 Merlo Massimo 1 10:58:00,68 10:58:05,62 00:04,94 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 21
3 26
4 11
5 7
6 28
7 25
8 8
9 15

10 33
11 29
12 27
13 12
13 34
13 69
16 3
17 30
18 35
19 16
20 10
21 14
22 32
23 37
24 31
25 9
26 18
27 17
28 22
29 24
30 43
31 5
32 23
33 6
34 4
35 2
36 20
37 1

Equipaggio
Cappella Gianluca
Corinti Massimo
Nicolo Sergio
Sensi Valentino
Natalini Gioacchino
Mancini Gino
Patara Emilio
Cesetti Giorgio
Materzzo Carmine
Ovada Munad
Costantini Umberto
Merlo Massimo
Gatto Giuseppe
Cappelloni Andrea
Mauro Trape
Bologna Luca
Ferdinandi Remo
Cossai Francesco
Bordi Alberto
Trapé Elena
Tarantello Roberto
Manoni Giancarlo
Quattrani Rento
Paoletti Alfiero
Boemia Giuseppe
Potenza Raffaele
Artemi Gabriele
Carli Giancarlo
Prugnioli Giacomo
Manzi Gabriele
Nicolai Mauro
Tacchi Cristian
Brodo Emanuele
Nicolai Valerio
Marianello Dino
Torzilli Mauro
Spicciani

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PC4 - Marta 1

Gr Entrata

11:02:06,30
11:02:57,12
11:09:36,17
10:57:25,52
10:51:58,08
11:11:23,23
11:08:56,86
10:52:35,45
10:59:50,92
11:21:46,51
11:15:15,42
11:10:23,10
10:58:25,59
11:23:44,46
11:27:05,95
11:22:29,48
11:16:41,21
11:25:00,32
11:00:30,65
10:54:23,18
10:59:05,81
11:20:24,69
11:24:21,84
11:17:19,52
10:53:43,94
11:04:12,17
11:01:09,14
11:07:29,49
11:06:20,12
11:25:43,73
10:49:02,17
11:08:10,32
10:49:43,38
10:46:49,74
10:48:19,29
11:15:58,78
10:43:30,14

NNRPNRPRPPRPNMNNMNNNRPRPNNNRERPNEPRPRPNNNRPRNRRPPRPRNRREPRPRERNDN

Tempi mancanti in questa prova: 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:02:14,31
11:03:05,09
11:09:44,13
10:57:33,47
10:52:06,14
11:11:31,31
11:09:04,96
10:52:43,56
10:59:58,80
11:21:54,66
11:15:23,60
11:10:31,30
10:58:33,81
11:23:52,68
11:27:13,73
11:22:37,25
11:16:49,56
11:25:08,69
11:00:39,05
10:54:31,62
10:59:14,33
11:20:32,14
11:24:29,26
11:17:28,24
10:53:52,71
11:04:19,34
11:01:18,04
11:07:38,45
11:06:27,03
11:25:53,04
10:49:11,53
11:08:19,76
10:49:52,89
10:47:00,22
10:48:30,09
11:16:09,65
10:43:34,41

Netto

00:08,01
00:07,97
00:07,96
00:07,95
00:08,06
00:08,08
00:08,10
00:08,11
00:07,88
00:08,15
00:08,18
00:08,20
00:08,22
00:08,22
00:07,78
00:07,77
00:08,35
00:08,37
00:08,40
00:08,44
00:08,52
00:07,45
00:07,42
00:08,72
00:08,77
00:07,17
00:08,90
00:08,96
00:06,91
00:09,31
00:09,36
00:09,44
00:09,51
00:10,48
00:10,80
00:10,87
00:04,27

Penalit

0 oUW

10
11
12
15
18
20
22
22
22
23
35
37
40
44
52
55
58
72
77
83
90
96
109
131
136
144
151
248
280
287
300

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
5 4
6 5
8 7
10 9
11 10
12 11
15 14
18 17
20 19
22 21
22 21
22 21
23 22
35 34
37 36
40 39
44 43
52 51
55 54
58 57
72 71
77 76
83 82
90 89
96 95
109 108
131 130
136 135
144 143
151 150
248 247
280 279
287 286
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 9
2 11
2 19
4 12
5 32
6 5
6 7
6 21
6 37

10 34
11 14
12 10
12 26
12 30
15 43
16 8
17 18
18 29
19 25
20 16
21 69
22 28
23 24
24 15
25 35
26 6
27 2
28 17
29 33
30 22
31 31
32 27
33 23
34 3
35 20
36 4
37 1

Equipaggio
Boemia Giuseppe
Sensi Valentino
Cappella Gianluca
Gatto Giuseppe
Manoni Giancarlo
Nicolai Mauro
Natalini Gioacchino
Corinti Massimo
Quattrani Rento
Cappelloni Andrea
Tarantello Roberto
Trapé Elena
Nicolo Sergio
Ferdinandi Remo
Manzi Gabriele
Cesetti Giorgio
Potenza Raffaele
Costantini Umberto
Patara Emilio
Bordi Alberto
Mauro Trape
Mancini Gino
Prugnioli Giacomo
Materzzo Carmine
Cossai Francesco
Brodo Emanuele
Marianello Dino
Artemi Gabriele
Ovada Munad
Carli Giancarlo
Paoletti Alfiero
Merlo Massimo
Tacchi Cristian
Bologna Luca
Torzilli Mauro
Nicolai Valerio
Spicciani

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PC5 - Marta 2

Gr Entrata

10:53:52,71
10:57:33,47
11:02:14,31
10:58:33,81
11:20:32,14
10:49:11,53
10:52:06,14
11:03:05,09
11:24:29,26
11:23:52,68
10:59:14,33
10:54:31,62
11:09:44,13
11:16:49,56
11:25:53,04
10:52:43,56
11:04:19,34
11:15:23,60
11:09:04,96
11:00:39,05
11:27:13,73
11:11:31,31
11:06:27,03
10:59:58,80
11:25:08,69
10:49:52,89
10:48:30,09
11:01:18,04
11:21:54,66
11:07:38,45
11:17:28,24
11:10:31,30
11:08:19,76
11:22:37,25
11:16:09,65
10:47:00,22
10:43:34,41

NNNNRPPNRPNPPRPRPRERPNMNNNNRENNNRPRPRPRPRPERPNNNMNNRERNRENEPREPR

Tempi mancanti in questa prova: 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:54:00,71
10:57:41,48
11:02:22,30
10:58:41,83
11:20:40,11
10:49:19,47
10:52:14,08
11:03:13,15
11:24:37,20
11:24:00,75
10:59:22,25
10:54:39,53
11:09:52,22
11:16:57,65
11:26:00,94
10:52:51,43
11:04:27,50
11:15:31,78
11:09:13,20
11:00:47,34
11:27:22,03
11:11:38,94
11:06:34,53
11:00:06,02
11:25:15,86
10:50:01,76
10:48:37,19
11:01:27,01
11:22:03,67
11:07:47,57
11:17:35,06
11:10:40,52
11:08:26,41
11:22:43,84
11:16:16,11
10:47:09,97
10:43:38,48

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,02
00:07,97
00:07,94
00:07,94
00:08,06
00:07,94
00:08,07
00:07,92
00:07,91
00:08,09
00:08,09
00:07,90
00:07,87
00:08,16
00:08,18
00:08,24
00:08,29
00:08,30
00:07,63
00:07,50
00:07,22
00:07,17
00:08,87
00:07,10
00:08,97
00:09,01
00:09,12
00:06,82
00:09,22
00:06,65
00:06,59
00:06,46
00:09,75
00:04,07

Penalit

© ©O©WWOW~NOOOOOOWNRRELROoO

10
13
16
18
24
29
30
37
50
78
83
87
90
97
101
112
118
122
135
141
154
175
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

6 6

6 6

6 6

6 6

7 7

8 8

9 9

9 9

9 9
10 10
13 13
16 16
18 18
24 24
29 29
30 30
37 37
50 50
78 78
83 83
87 87
90 90
97 97
101 101
112 112
118 118
122 122
135 135
141 141
154 154
175 175
300 300




M Club 500 Est! Est! Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

QY’ Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC6 - Marta 3 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Natalini Gioacchino 1 10:52:14,08 10:52:23,08 00:09,00 0 0 0
2 8 Cesetti Giorgio 1 10:52:551,43 10:53:00,42 00:08,99 1 1 1
2 11 Sensi Valentino 1 10:57:41,48 10:57:50,47 00:08,99 1 1 1
4 18 Potenza Raffaele 2 11:04:27,50 11:04:36,52 00:09,02 2 2 2
4 21 Corinti Massimo 2 11:03:13,15 11:03:22,13 00:08,98 2 2 2
6 19 Cappella Gianluca 2 11:02:22,30 11:02:31,33 00:09,03 3 3 3
7 31 Paoletti Alfiero 1 11:17:35,06 11:17:44,02 00:08,96 4 4 4
8 20 Torzlli Mauro 2 11:16:16,11 11:16:25,16 00:09,05 5 5 5
8 37 Quattrani Rento 2 11:24:37,20 11:24:46,15 00:08,95 5 5 5
10 24 Prugnioli Giacomo 2 11:06:3453 11:06:43,59 00:09,06 6 6 6
11 28 Mancini Gino 2 11:11:38,94 11:11:48,10 00:09,16 16 16 16
11 69 Mauro Trape 2 11:27:22,03 11:27:31,19 00:09,16 16 16 16
13 30 Ferdinandi Remo 1 11:16:57,65 11:17:06,46 00:08,81 19 19 19
14 12 Gatto Giuseppe 1 10:58:41,83 10:58:50,63 00:08,80 20 20 20
15 3 Bologna Luca 2 11:22:43,84 11:22:53,06 00:09,22 22 22 22
16 25 Patara Emilio 1 11:09:13,20 11:09:22,45 00:09,25 25 25 25
17 14 Tarantello Roberto 2 10:59:22,25 10:59:31,58 00:09,33 33 33 33
18 34 Cappelloni Andrea 2 11:24:.00,75 11:24:09,41 00:08,66 34 34 34
19 16 Bordi Alberto 2 11:00:47,34 11:00:56,75 00:09,41 41 41 41
20 9 Boemia Giuseppe 1 10:54:00,71 10:54:09,27 00:08,56 44 44 44
21 15 Materzzo Carmine 1 11:00:06,02 11:00:14,57 00:08,55 45 45 45
22 23 Tacchi Cristian 1 11:08:26,41 11:08:35,87 00:09,46 46 46 46
23 10 Trapé Elena 1 10:54:39,53 10:54:49,14 00:09,61 61 61 61
24 43 Manz Gabriele 1 11:26:00,94 11:26:09,28 00:08,34 66 66 66
25 5 Nicolai Mauro 1 10:49:19,47 10:49:27,74 00:08,27 73 73 73
25 29 Costantini Umberto 2 11:15:31,78 11:15:40,05 00:08,27 73 73 73
27 26 Nicolo Sergio 1 11:09:52,22 11:10:00,46 00:08,24 76 76 76
28 33 Ovada Munad 1 11:22:03,67 11:22:11,85 00:08,18 82 82 82
29 32 Manoni Giancarlo 2 11:20:40,11 11:20:48,22 00:08,11 89 89 89
30 27 Merlo Massimo 1 11:10:40,52 11:10:48,60 00:08,08 92 92 92
31 22 Carli Giancarlo 2 11:07:47,57 11:.07:57,55 00:09,98 98 98 98
32 35 Cossai Francesco 1 11:25:15,86 11:25:26,03 00:10,17 117 117 117
33 6 Brodo Emanuele 1 10:550:01,76 10:50:09,45 00:07,69 131 131 131
34 2 Marianello Dino 1 10:48:37,19 10:48:44,62 00:07,43 157 157 157
35 17 Artemi Gabriele 2 11:01:27,01 11:01:34,40 00:07,39 161 161 161
36 1 Spicciani 2 10:43:38,48 10:43:4352 00:05,04 300 300 300
36 4 Nicolai Valerio 2 10:47:09,97 10:47:25,53 00:15,56 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 8
2 7
2 19
2 21
2 24
2 29
7 26
8 11
9 34

10 9
10 30
12 25
13 28
14 69
15 23
16 15
17 12
18 3
19 18
20 31
21 32
22 10
23 27
24 14
25 6
26 43
27 20
28 22
29 5
30 17
31 33
32 35
33 16
34 2
35 37
36 4

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Equipaggio
Cesetti Giorgio
Natalini Gioacchino
Cappella Gianluca
Corinti Massimo
Prugnioli Giacomo
Costantini Umberto
Nicolo Sergio
Sensi Valentino
Cappelloni Andrea
Boemia Giuseppe
Ferdinandi Remo
Patara Emilio
Mancini Gino
Mauro Trape
Tacchi Cristian
Materzzo Carmine
Gatto Giuseppe
Bologna Luca
Potenza Raffaele
Paoletti Alfiero
Manoni Giancarlo
Trapé Elena

Merlo Massimo
Tarantello Roberto
Brodo Emanuele
Manzi Gabriele
Torzilli Mauro

Carli Giancarlo
Nicolai Mauro
Artemi Gabriele
Ovada Munad
Cossai Francesco
Bordi Alberto
Marianello Dino
Quattrani Rento
Nicolai Valerio

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PC7 - Bolsena 1

Gr

NNRFPNRPRPNRPNNPPRPNRPRPRPNRPNNREPPRPRPNNREPERPRERPNREPERNNNDNEPRELPR

Entrata

11:57:03,41
11:56:09,05
12:05:52,41
12:11:48,37
12:08:43,73
12:18:29,45
12:07:49,54
11:57:56,05
12:13:33,19
11:58:53,96
12:17:37,15
12:03:44,04
12:12:42,70
12:26:52,70
12:21:10,57
12:06:54,40
12:00:59,20
12:23:52,96
12:04:39,88
12:14:30,76
12:16:36,20
11:59:50,86
12:09:39,05
12:01:56,60
12:22:02,59
12:25:53,75
12:15:28,34
12:10:46,38
11:54:49,92
12:19:27,05
12:22:54,95
12:20:19,03
12:02:50,98
11:52:36,82
12:24:55,15
11:53:34,06

Uscita

11:57:10,42
11:56:16,02
12:05:59,44
12:11:55,40
12:08:50,76
12:18:36,48
12:07:56,58
11:58:03,00
12:13:40,11
11:59:01,12
12:17:44,31
12:03:50,84
12:12:49,42
12:26:59,40
12:21:17,25
12:07:01,02
12:01:06,60
12:24:00,37
12:04:46,40
12:14:38,32
12:16:43,81
11:59:58,62
12:09:46,82
12:02:04,40
12:22:08,72
12:26:01,65
12:15:36,27
12:10:54,35
11:54:57,96
12:19:35,10
12:23:03,03
12:20:24,85
12:02:56,72
11:52:45,09
12:25:03,63
11:53:45,54

Netto

00:07,01
00:06,97
00:07,03
00:07,03
00:07,03
00:07,03
00:07,04
00:06,95
00:06,92
00:07,16
00:07,16
00:06,80
00:06,72
00:06,70
00:06,68
00:06,62
00:07,40
00:07,41
00:06,52
00:07,56
00:07,61
00:07,76
00:07,77
00:07,80
00:06,13
00:07,90
00:07,93
00:07,97
00:08,04
00:08,05
00:08,08
00:05,82
00:05,74
00:08,27
00:08,48
00:11,48

Penalit

00U A WWWWwWER Y

16
16
20
28
30
32
38
40
41
48
56
61
76
77
80
87
90
93
97
104
105
108
118
126
127
148
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
8 7
16 15
16 15
20 19
28 27
30 29
32 31
38 37
40 39
41 40
48 47
56 55
61 60
76 75
77 76
80 79
87 86
90 89
93 92
97 96
104 103
105 104
108 107
118 117
126 125
127 126
148 147
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 25
2 2
2 19
2 34
5 32
6 21
6 30
8 8
8 9

10 11
11 18
11 69
13 43
14 7
15 15
16 12
17 33
18 29
19 23
20 26
21 28
22 17
23 6
24 5
25 24
26 10
27 31
28 37
29 14
29 22
31 35
32 20
33 27
34 16
35 3
36 4

Equipaggio
Patara Emilio
Marianello Dino
Cappella Gianluca
Cappelloni Andrea
Manoni Giancarlo
Corinti Massimo
Ferdinandi Remo
Cesetti Giorgio
Boemia Giuseppe
Sensi Valentino
Potenza Raffaele
Mauro Trape
Manzi Gabriele
Natalini Gioacchino
Materzzo Carmine
Gatto Giuseppe
Ovada Munad
Costantini Umberto
Tacchi Cristian
Nicolo Sergio
Mancini Gino
Artemi Gabriele
Brodo Emanuele
Nicolai Mauro
Prugnioli Giacomo
Trapé Elena
Paoletti Alfiero
Quattrani Rento
Tarantello Roberto
Carli Giancarlo
Cossai Francesco
Torzilli Mauro
Merlo Massimo
Bordi Alberto
Bologna Luca
Nicolai Valerio

Club 500 Est! Est!

PCS8 - Bolsena 2

Gr Entrata

12:03:50,84
11:52:45,09
12:05:59,44
12:13:40,11
12:16:43,81
12:11:55,40
12:17:44,31
11:57:10,42
11:59:01,12
11:58:03,00
12:04:46,40
12:26:59,40
12:26:01,65
11:56:16,02
12:07:01,02
12:01:06,60
12:23:03,03
12:18:36,48
12:21:17,25
12:07:56,58
12:12:49,42
12:19:35,10
12:22:08,72
11:54:57,96
12:08:50,76
11:59:58,62
12:14:38,32
12:25:03,63
12:02:04,40
12:10:54,35
12:20:24,85
12:15:36,27
12:09:46,82
12:02:56,72
12:24:00,37
11:53:45,54

NNNREPNMNPENNNRPPRPNRPRPRPNNRPRPNRPPRPRPRPRPNNRPRPRPRERENNNDNEPRELPR

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:04:02,84
11:52:57,10
12:06:11,43
12:13:52,10
12:16:55,78
12:12:07,36
12:17:56,27
11:57:22,37
11:59:13,17
11:58:15,06
12:04:58,33
12:27:11,33
12:26:13,74
11:56:28,14
12:07:12,89
12:01:18,45
12:23:14,87
12:18:48,28
12:21:29,47
12:08:08,81
12:13:01,70
12:19:46,78
12:22:20,30
11:55:09,48
12:09:02,20
12:00:11,29
12:14:49,62
12:25:14,81
12:02:17,25
12:11:07,20
12:20:35,67
12:15:46,67
12:09:56,95
12:03:10,63
12:24:09,73
11:54:04,83

Estil!

Circuito del Lago di Bolsena
Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

Netto

00:12,00
00:12,01
00:11,99
00:11,99
00:11,97
00:11,96
00:11,96
00:11,95
00:12,05
00:12,06
00:11,93
00:11,93
00:12,09
00:12,12
00:11,87
00:11,85
00:11,84
00:11,80
00:12,22
00:12,23
00:12,28
00:11,68
00:11,58
00:11,52
00:11,44
00:12,67
00:11,30
00:11,18
00:12,85
00:12,85
00:10,82
00:10,40
00:10,13
00:13,91
00:09,36
00:19,29

Penalit

O ~N~NOUUOMNDWERRRLRO YV

12
13
15
16
20
22
23
28
32
42
48
56
67
70
82
85
85
118
160
187
191
264
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
9 9
12 12
13 13
15 15
16 16
20 20
22 22
23 23
28 28
32 32
42 42
48 48
56 56
67 67
70 70
82 82
85 85
85 85
118 118
160 160
187 187
191 191
264 264
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 8
1 25
3 19
3 21
5 7
5 11
5 15
8 30
9 29
9 33

11 69
12 2
13 32
14 9
14 12
16 43
17 23
18 31
19 18
19 34
21 24
22 3
23 22
24 26
25 10
25 17
27 14
28 35
29 6
30 37
31 20
32 28
33 4
34 16
35 5
35 27

Equipaggio
Cesetti Giorgio
Patara Emilio
Cappella Gianluca
Corinti Massimo
Natalini Gioacchino
Sensi Valentino
Materzzo Carmine
Ferdinandi Remo
Costantini Umberto
Ovada Munad
Mauro Trape
Marianello Dino
Manoni Giancarlo
Boemia Giuseppe
Gatto Giuseppe
Manzi Gabriele
Tacchi Cristian
Paoletti Alfiero
Potenza Raffaele
Cappelloni Andrea
Prugnioli Giacomo
Bologna Luca
Carli Giancarlo
Nicolo Sergio
Trapé Elena
Artemi Gabriele
Tarantello Roberto
Cossai Francesco
Brodo Emanuele
Quattrani Rento
Torzilli Mauro
Mancini Gino
Nicolai Valerio
Bordi Alberto
Nicolai Mauro
Merlo Massimo

Club 500 Est! Est!

PC9 - Bolsena 3

Gr Entrata

11:57:22,37
12:04:02,84
12:06:11,43
12:12:07,36
11:56:28,14
11:58:15,06
12:07:12,89
12:17:56,27
12:18:48,28
12:23:14,87
12:27:11,33
11:52:57,10
12:16:55,78
11:59:13,17
12:01:18,45
12:26:13,74
12:21:29,47
12:14:49,62
12:04:58,33
12:13:52,10
12:09:02,20
12:24:09,73
12:11:07,20
12:08:08,81
12:00:11,29
12:19:46,78
12:02:17,25
12:20:35,67
12:22:20,30
12:25:14,81
12:15:46,67
12:13:01,70
11:54:04,83
12:03:10,63
11:55:09,48
12:09:56,95

PP NNMNNMNNRPERPNMNNPERPNMNNMNNNNRPRRPRPPRPRPRNRPENRNRPRPRPRPRPRNNERELPR

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:57:30,37
12:04:10,84
12:06:19,46
12:12:15,39
11:56:36,18
11:58:23,02
12:07:20,93
12:18:04,36
12:18:56,18
12:23:22,77
12:27:19,17
11:53:04,92
12:17:03,58
11:59:21,39
12:01:26,67
12:26:21,51
12:21:37,73
12:14:57,89
12:05:06,73
12:13:59,70
12:09:10,64
12:24:17,09
12:11:16,18
12:08:15,81
12:00:18,28
12:19:53,77
12:02:23,85
12:20:42,21
12:22:26,79
12:25:21,23
12:15:56,59
12:13:07,40
11:54:15,14
12:03:21,01
11:55:14,19
12:10:18,57

Estil!

Circuito del Lago di Bolsena
Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,03
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:08,04
00:08,09
00:07,90
00:07,90
00:07,84
00:07,82
00:07,80
00:08,22
00:08,22
00:07,77
00:08,26
00:08,27
00:08,40
00:07,60
00:08,44
00:07,36
00:08,98
00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:06,60
00:06,54
00:06,49
00:06,42
00:09,92
00:05,70
00:10,31
00:10,38
00:04,71
00:21,62

Penalit

O©ODMNDMDMWWOO Y

10
10
16
18
20
22
22
23
26
27
40
40
44
64
98
100
101
101
140
146
151
158
192
230
231
238
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

0 0

3 3

3 3

4 4

4 4

4 4

9 9
10 10
10 10
16 16
18 18
20 20
22 22
22 22
23 23
26 26
27 27
40 40
40 40
44 44
64 64
98 98
100 100
101 101
101 101
140 140
146 146
151 151
158 158
192 192
230 230
231 231
238 238
300 300
300 300



M Club 500 Est! Est! Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

QY’ Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC10 - Bolsena 4 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 19 Cappella Gianluca 2 12:06:19,46 12:06:25,48 00:06,02 2 2 0
2 20 Torzlli Mauro 2 12:15:56,59 12:16:02,62 00:06,03 3 3 1
2 31 Paoletti Alfiero 1 12:14:57,89 12:15:03,86 00:05,97 3 3 1
4 11 Sensi Valentino 1 11:58:23,02 11:58:29,06 00:06,04 4 4 2
4 21 Corinti Massimo 2 12:12:15,39 12:12:21,35 00:05,96 4 4 2
6 14 Tarantello Roberto 2 12:02:23,85 12:02:29,80 00:05,95 5 5 3
6 26 Nicold Sergio 1 12:08:15,81 12:08:21,86 00:06,05 5 5 3
8 7 Natalini Gioacchino 1 11:56:36,18 11:56:42,12 00:05,94 6 6 4
8 12 Gatto Giuseppe 1 12:01:26,67 12:01:32,61 00:05,94 6 6 4
10 8 Cesetti Giorgio 1 11:57:30,37 11:57:36,30 00:05,93 7 7 5
10 15 Materzzo Carmine 1 12:07:20,93 12:07:27,00 00:06,07 7 7 5
12 17 Artemi Gabriele 2 12:19:53,77 12:19:59,64 00:05,87 13 13 11
13 33 Ovada Munad 1 12:23:22,77 12:23:2891 00:06,14 14 14 12
14 25 Patara Emilio 1 12:04:10,84 12:04:16,99 00:06,15 15 15 13
15 23 Tacchi Cristian 1 12:21:37,73 12:21:4391 00:06,18 18 18 16
15 32 Manoni Giancarlo 2 12:17:03,58 12:17:09,76 00:06,18 18 18 16
15 43 Manzi Gabriele 1 12:26:21,51 12:26:27,33 00:05,82 18 18 16
18 30 Ferdinandi Remo 1 12:18:04,36 12:18:10,60 00:06,24 24 24 22
19 18 Potenza Raffaele 2 12:05:06,73 12:05:12,43 00:05,70 30 30 28
19 69 Mauro Trape 2 12:27:19,17 12:27:24,87 00:05,70 30 30 28
21 24 Prugnioli Giacomo 2 12:09:10,64 12:09:16,95 00:06,31 31 31 29
22 34 Cappelloni Andrea 2 12:13:59,70 12:14:05,38 00:05,68 32 32 30
23 10 Trapé Elena 1 12:00:18,28 12:00:24,64 00:06,36 36 36 34
24 37 Quattrani Rento 2 12:25:21,23 12:25:27,67 00:06,44 44 44 42
25 4 Nicolai Valerio 2 11:54:15,14 11:54:21,70 00:06,56 56 56 54
26 2 Marianello Dino 1 11:53:04,92 11:53:10,35 00:05,43 57 57 55
27 9 Boemia Giuseppe 1 11:59:21,39 11:59:26,68 00:05,29 71 71 69
28 6 Brodo Emanuele 1 12:22:26,79 12:22:32,02 00:05,23 77 77 75
29 29 Costantini Umberto 2 12:18:56,18 12:19:02,96 00:06,78 78 78 76
30 3 Bologna Luca 2 12:24:17,09 12:24:22,14 00:05,05 95 95 93
31 22 Carli Giancarlo 2 12:11:16,18 12:11:23,15 00:06,97 97 97 95
32 35 Cossai Francesco 1 12:20:42,21 12:20:47,06 00:04,85 115 115 113
33 16 Bordi Alberto 2 12:03:21,01 12:03:25,74 00:04,73 127 127 125
34 5 Nicolai Mauro 1 11:55:14,19 11:55:21,50 00:07,31 131 131 129
35 27 Merlo Massimo 1 12:10:18,57 12:10:23,11 00:04,54 146 146 144
36 28 Mancini Gino 2 12:13:.07,40 12:13:09,83 00:02,43 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 11
1 20
3 12
3 34
5 8
5 19
7 33
8 7
9 9

10 6
10 21
12 15
13 25
14 18
15 26
16 24
17 32
18 14
19 43
20 10
21 23
22 30
23 2
24 37
25 17
26 31
27 29
28 35
29 22
30 69
31 4
32 3
33 5
33 16
35 28
36 27

Equipaggio

Sensi Valentino
Torzilli Mauro
Gatto Giuseppe
Cappelloni Andrea
Cesetti Giorgio
Cappella Gianluca
Ovada Munad
Natalini Gioacchino
Boemia Giuseppe
Brodo Emanuele
Corinti Massimo
Materzzo Carmine
Patara Emilio
Potenza Raffaele
Nicolo Sergio
Prugnioli Giacomo
Manoni Giancarlo
Tarantello Roberto
Manzi Gabriele
Trapé Elena
Tacchi Cristian
Ferdinandi Remo
Marianello Dino
Quattrani Rento
Artemi Gabriele
Paoletti Alfiero
Costantini Umberto
Cossai Francesco
Carli Giancarlo
Mauro Trape
Nicolai Valerio
Bologna Luca
Nicolai Mauro
Bordi Alberto
Mancini Gino
Merlo Massimo

Club 500 Est! Est!

PC11 - Bolsena 5

Gr Entrata

11:58:29,06
12:16:02,62
12:01:32,61
12:14:05,38
11:57:36,30
12:06:25,48
12:23:28,91
11:56:42,12
11:59:26,68
12:22:32,02
12:12:21,35
12:07:27,00
12:04:16,99
12:05:12,43
12:08:21,86
12:09:16,95
12:17:09,76
12:02:29,80
12:26:27,33
12:00:24,64
12:21:43,91
12:18:10,60
11:53:10,35
12:25:27,67
12:19:59,64
12:15:03,86
12:19:02,96
12:20:47,06
12:11:23,15
12:27:24,87
11:54:21,70
12:24:22,14
11:55:21,50
12:03:25,74
12:13:09,83
12:10:23,11

P NNRERPNMNNNRENEPEPENNRPRPRPPRPRNMNNNRPNRPRPRERPNRRPRPRPRENRNRENLEPR

Tempi mancanti in questa prova: 1, 13, 36

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:58:37,05
12:16:10,63
12:01:40,59
12:14:13,36
11:57:44,26
12:06:33,52
12:23:36,85
11:56:50,20
11:59:34,59
12:22:39,92
12:12:29,25
12:07:34,89
12:04:25,13
12:05:20,59
12:08:29,66
12:09:25,16
12:17:18,02
12:02:38,18
12:26:34,92
12:00:32,19
12:21:51,37
12:18:18,01
11:53:18,96
12:25:36,32
12:20:06,91
12:15:12,60
12:19:10,14
12:20:54,20
12:11:32,18
12:27:34,01
11:54:31,45
12:24:28,22
11:55:31,47
12:03:31,77
12:13:15,60
12:10:27,86

Estil!

Circuito del Lago di Bolsena
Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:07,96
00:08,04
00:07,94
00:08,08
00:07,91
00:07,90
00:07,90
00:07,89
00:08,14
00:08,16
00:07,80
00:08,21
00:08,26
00:08,38
00:07,59
00:07,55
00:07,46
00:07,41
00:08,61
00:08,65
00:07,27
00:08,74
00:07,18
00:07,14
00:09,03
00:09,14
00:09,75
00:06,08
00:09,97
00:06,03
00:05,77
00:04,75

Penalit

© 0O DMNNER PR

10
10
11
14
16
20
21
26
38
41
45
54
59
61
65
73
74
82
86
103
114
175
192
197
197
223
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
6 5
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
14 13
16 15
20 19
21 20
26 25
38 37
41 40
45 44
54 53
59 58
61 60
65 64
73 72
74 73
82 81
86 85
103 102
114 113
175 174
192 191
197 196
197 196
223 222
300 299



3

\\Y/

Pos Nr
1 11
1 12
3 14
3 19
5 32
6 8
6 21
8 26
9 30

10 18
11 7
12 15
13 31
14 25
15 22
15 28
17 6
18 2
18 33
20 16
20 23
22 29
23 34
24 10
25 9
26 43
27 17
28 27
29 69
30 24
31 3
32 5
33 35
34 20
35 1
36 4

Equipaggio

Sensi Valentino
Gatto Giuseppe
Tarantello Roberto
Cappella Gianluca
Manoni Giancarlo
Cesetti Giorgio
Corinti Massimo
Nicolo Sergio
Ferdinandi Remo
Potenza Raffaele
Natalini Gioacchino
Materzzo Carmine
Paoletti Alfiero
Patara Emilio
Carli Giancarlo
Mancini Gino
Brodo Emanuele
Marianello Dino
Ovada Munad
Bordi Alberto
Tacchi Cristian
Costantini Umberto
Cappelloni Andrea
Trapé Elena
Boemia Giuseppe
Manzi Gabriele
Artemi Gabriele
Merlo Massimo
Mauro Trape
Prugnioli Giacomo
Bologna Luca
Nicolai Mauro
Cossai Francesco
Torzilli Mauro
Spicciani

Nicolai Valerio

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PCl12-Lago 1

Gr Entrata

12:43:50,57
12:47:44,50
12:48:24,12
12:52:07,30
12:58:09,72
12:46:52,34
12:55:30,09
12:54:09,20
12:59:33,64
12:51:24,72
12:40:26,04
12:52:45,81
12:57:26,65
12:53:24,66
12:54:51,64
13:00:17,13
13:04:12,29
12:43:04,76
13:02:52,75
12:49:09,88
13:05:26,52
12:58:45,79
12:56:07,58
12:46:15,06
12:45:26,67
13:06:06,60
13:04:47,58
13:01:03,35
13:06:55,25
12:56:48,04
13:03:37,04
12:44:45,67
13:01:41,32
13:02:15,53
12:39:30,11
12:42:11,40
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Tempi mancanti in questa prova: 13, 36, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:43:57,56
12:47:51,49
12:48:31,10
12:52:14,28
12:58:16,75
12:46:59,30
12:55:37,13
12:54:16,25
12:59:40,70
12:51:31,65
12:40:33,12
12:52:52,72
12:57:33,55
12:53:31,55
12:54:58,77
13:00:24,00
13:04:19,11
12:43:11,57
13:02:59,94
12:49:16,65
13:05:33,29
12:58:53,07
12:56:14,28
12:46:21,63
12:45:34,13
13:06:14,16
13:04:55,17
13:01:11,06
13:07:01,29
12:56:54,07
13:03:42,78
12:44:54,45
13:01:46,19
13:02:25,25
12:39:34,28
12:42:21,67

Netto

00:06,99
00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:06,96
00:07,04
00:07,05
00:07,06
00:06,93
00:07,08
00:06,91
00:06,90
00:06,89
00:07,13
00:06,87
00:06,82
00:06,81
00:07,19
00:06,77
00:06,77
00:07,28
00:06,70
00:06,57
00:07,46
00:07,56
00:07,59
00:07,71
00:06,04
00:06,03
00:05,74
00:08,78
00:04,87
00:09,72
00:04,17
00:10,27

Penalit

© OO ~NOUADNWNNIER

10
11
13
13
18
19
19
23
23
28
30
43
46
56
59
71
96
97
126
178
213
272
283
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
13 12
13 12
18 17
19 18
19 18
23 22
23 22
28 27
30 29
43 42
46 45
56 55
59 58
71 70
96 95
97 96
126 125
178 177
213 212
272 271
283 282
300 299




M Club 500 Est! Est! Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

QY’ Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012
T. IMPOSTO
PC13 -Lago 2 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 32 Manoni Giancarlo 2 12:58:16,75 12:58:24,73 00:07,98 2 2 0
2 7 Natalini Gioacchino 1 12:40:33,12 12:40:41,09 00:07,97 3 3 1
2 11 Sensi Valentino 1 12:43:57,56 12:44:05,53 00:07,97 3 3 1
2 28 Mancini Gino 2 13:00:24,00 13:00:32,03 00:08,03 3 3 1
5 21 Corinti Massimo 2 12:55:37,13 12:55:45,09 00:07,96 4 4 2
6 19 Cappella Gianluca 2 12:52:14,28 12:52:22,33 00:08,05 5 5 3
7 8 Cesetti Giorgio 1 12:46:59,30 12:47:07,24 00:07,94 6 6 4
8 6 Brodo Emanuele 1 13:04:19,11 13:04:27,19 00:08,08 8 8 6
9 31 Paoletti Alfiero 1 12:57:33,55 12:57:41,64 00:08,09 9 9 7
10 30 Ferdinandi Remo 1 12:59:40,70 12:59:48,80 00:08,10 10 10 8
11 16 Bordi Alberto 2 12:49:16,65 12:49:24,52 00:07,87 13 13 11
12 9 Boemia Giuseppe 1 12:45:34,13 12:45:42,27 00:08,14 14 14 12
13 3 Bologna Luca 2 13:03:42,78 13:03:50,63 00:07,85 15 15 13
14 26 Nicolo Sergio 1 12:54:16,25 12:54:24,44 00:08,19 19 19 17
15 2 Marianello Dino 1 12:43:11,57 12:43:19,78 00:08,21 21 21 19
15 14 Tarantello Roberto 2 12:48:31,10 12:48:39,31 00:08,21 21 21 19
17 25 Patara Emilio 1 12:53:31,55 12:53:39,78 00:08,23 23 23 21
18 23 Tacchi Cristian 1 13:05:33,29 13:.05:41,61 00:08,32 32 32 30
19 18 Potenza Raffaele 2 12:51:31,65 12:51:39,31 00:07,66 34 34 32
19 27 Merlo Massimo 1 13:01:11,06 13:01:18,72 00:07,66 34 34 32
19 43 Manz Gabriele 1 13:06:14,16 13:06:22,50 00:08,34 34 34 32
22 34 Cappelloni Andrea 2 12:56:14,28 12:56:22,66 00:08,38 38 38 36
23 15 Materzzo Carmine 1 12:52:52,72 12:53:00,33 00:07,61 39 39 37
24 69 Mauro Trape 2 13:07:01,29 13:07:09,74 00:08,45 45 45 43
25 17 Artemi Gabriele 2 13:04:55,17 13:05:02,69 00:07,52 48 48 46
26 29 Costantini Umberto 2 12:58:53,07 12:59:00,54 00:07,47 53 53 51
27 5 Nicolai Mauro 1 12:44:54,45 12:45:01,74 00:07,29 71 71 69
28 20 Torzlli Mauro 2 13:02:25,25 13:02:32,53 00:07,28 72 72 70
29 10 Trapé Elena 1 12:46:21,63 12:46:28,83 00:07,20 80 80 78
29 22 Carli Giancarlo 2 12:54:58,77 12:55:.07,57 00:08,80 80 80 78
31 24 Prugnioli Giacomo 2 12:56:54,07 12:57:02,94 00:08,87 87 87 85
32 12 Gatto Giuseppe 1 12:47:51,49 12:47:58,45 00:06,96 104 104 102
33 33 Ovada Munad 1 13:02:59,94 13:03:09,04 00:09,10 110 110 108
34 4 Nicolai Valerio 2 12:42:21,67 12:42:31,97 00:10,30 230 230 228
35 35 Cossai Francesco 1 13:01:46,19 13:01:51,83 00:05,64 236 236 234
36 1 Spicciani 2 12:39:34,28 12:39:38,65 00:04,37 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 13, 36, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 9
1 11
3 8
4 22
5 25
6 19
6 21
8 26
9 27

10 15
10 16
10 17
10 34
14 33
15 7
15 29
15 30
18 28
18 31
20 32
21 14
22 18
23 69
24 3
25 6
26 5
27 43
28 23
29 24
30 12
31 2
32 4
33 10
34 35
35 1
35 20

Equipaggio
Boemia Giuseppe
Sensi Valentino
Cesetti Giorgio
Carli Giancarlo
Patara Emilio
Cappella Gianluca
Corinti Massimo
Nicolo Sergio
Merlo Massimo
Materzzo Carmine
Bordi Alberto
Artemi Gabriele
Cappelloni Andrea
Ovada Munad
Natalini Gioacchino
Costantini Umberto
Ferdinandi Remo
Mancini Gino
Paoletti Alfiero
Manoni Giancarlo
Tarantello Roberto
Potenza Raffaele
Mauro Trape
Bologna Luca
Brodo Emanuele
Nicolai Mauro
Manzi Gabriele
Tacchi Cristian
Prugnioli Giacomo
Gatto Giuseppe
Marianello Dino
Nicolai Valerio
Trapé Elena
Cossai Francesco
Spicciani

Torzilli Mauro

Club 500 Est! Est!

Circuito del Lago di Bolsena

Estil!

Montefiascone - 21-23 Ottobre 2012

PC14 - Lago 2

Gr Entrata

12:45:42,27
12:44:05,53
12:47:07,24
12:55:07,57
12:53:39,78
12:52:22,33
12:55:45,09
12:54:24,44
13:01:18,72
12:53:00,33
12:49:24,52
13:05:02,69
12:56:22,66
13:03:09,04
12:40:41,09
12:59:00,54
12:59:48,80
13:00:32,03
12:57:41,64
12:58:24,73
12:48:39,31
12:51:39,31
13:07:09,74
13:03:50,63
13:04:27,19
12:45:01,74
13:06:22,50
13:05:41,61
12:57:02,94
12:47:58,45
12:43:19,78
12:42:31,97
12:46:28,83
13:01:51,83
12:39:38,65
13:02:32,53
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Tempi mancanti in questa prova: 13, 36, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:45:51,28
12:44:14,54
12:47:16,27
12:55:16,51
12:53:48,85
12:52:31,25
12:55:54,01
12:54:33,33
13:01:27,59
12:53:09,19
12:49:33,66
13:05:11,83
12:56:31,52
13:03:18,23
12:40:50,29
12:59:09,74
12:59:57,60
13:00:41,25
12:57:50,42
12:58:33,50
12:48:48,60
12:51:48,63
13:07:19,19
13:04:00,14
13:04:35,67
12:45:10,19
13:06:30,86
13:05:49,93
12:57:12,63
12:48:08,34
12:43:29,74
12:42:42,63
12:46:39,50
13:01:58,63
12:39:43,20
13:02:38,13

Netto

00:09,01
00:09,01
00:09,03
00:08,94
00:09,07
00:08,92
00:08,92
00:08,89
00:08,87
00:08,86
00:09,14
00:09,14
00:08,86
00:09,19
00:09,20
00:09,20
00:08,80
00:09,22
00:08,78
00:08,77
00:09,29
00:09,32
00:09,45
00:09,51
00:08,48
00:08,45
00:08,36
00:08,32
00:09,69
00:09,89
00:09,96
00:10,66
00:10,67
00:06,80
00:04,55
00:05,60

Penalit

000 ~NOWkR PP~ W

11
13
14
14
14
14
19
20
20
20
22
22
23
29
32
45
51
52
55
64
68
69
89
96
166
167
220
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
6 5
7 6
8 7
8 7
11 10
13 12
14 13
14 13
14 13
14 13
19 18
20 19
20 19
20 19
22 21
22 21
23 22
29 28
32 31
45 44
51 50
52 51
55 54
64 63
68 67
69 68
89 88
96 95
166 165
167 166
220 219
300 299
300 299




